SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN ĐĂK HÀ

 Số:         /YTĐH- TCHCTCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đăk Hà, ngày       tháng      năm

 V/v mời thẩm định giá hàng hoá

Kính gửi: Các Doanh nghiệp thẩm định giá trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2161/QĐ-YTĐH ngày 29/11/2023 của Trung tâm Y

tế huyện Đăk Hà về việc phê duyệt chủ trương mua sắm hóa chất, vật tư, sinh

phẩm xét nghiệm năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà;

Căn cứ vào nhu cầu về việc thẩm định giá hàng hóa làm cơ sở tham khảo để

mua sắm hóa chất, vật tư, sinh phẩm xét nghiệm năm 2024 theo quy định, Trung

tâm Y tế huyện Đăk Hà mời các Doanh nghiệp thẩm định giá tham gia thẩm định

hàng hóa, cụ thể như sau:

1. Tổ chức yêu cầu thẩm định giá: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà.

2. Nội dung thẩm định giá: (Có danh mục kèm theo).

3. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở mua sắm hóa chất, vật tư, sinh

phẩm xét nghiệm theo quy định.

 4. Cách thức, thời gian thẩm định:

- Tổ chức thẩm định và cấp chứng thư thẩm định giá.

- Thời điểm thẩm định giá: Tháng 12/2023.

 5. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà, địa chỉ: Số 05 Đào

Duy Từ, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà,  tỉnh Kon Tum, điện thoại liên lạc:

02603827329 hoặc 0935821778.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Hà kính mong nhận được sự phối hợp của các

doanh nghiệp thẩm định giá trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quý Phương

		LÊ QUÝ PHƯƠNG
	2023-11-30T08:18:36+0700
	Signer's office
	LÊ QUÝ PHƯƠNG
	Signing document

		2023-11-30T08:46:33+0700

		2023-11-30T08:46:33+0700

		2023-11-30T08:46:33+0700

		2023-11-30T08:46:33+0700

		2023-11-30T08:46:33+0700